様式第１号（第５条関係）

浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
柏原市長　様
	申請者
	住所

	氏名

	電話

　補助金の交付を受けたいので、「柏原市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱」第５条の規定に基づき下記の書類を添えて次のとおり申請します。
	設置場所
	柏原市

	補助要望額
	金　　　　　　　　　　　　円

	土地・住宅の
所有者
	［土地］　本人　共有・借地・その他（　　　　　　　）

	［住宅］　本人　共有・借地・その他（　　　　　　　）

	住宅の種類
	□専用住宅	（延べ床面積　　：　　　　　　㎡）
□店舗等併用住宅	（住宅部分の面積：　　　　　　㎡）
	（その他の面積　：　　　　　　㎡）

	居住人数
	　　　　人

	浄化槽
	人槽区分
	　　　　人槽

	形式及び認定番号

	着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	放流先
	□河川　□農業用水路　□下水管　□その他（　　　　　）

	添付書類
	· 改造又は建替えをする既存家屋に居住していることを示す住民票記載事項証明書又はこれに類する書類
· 付近見取り図
· 配置図（排水系統図を含む）
· 浄化槽設置届出書（審査機関の確認済みのもの）の写し又は建築確認通知書の写し
· 浄化槽設計書の写し、認定書の写し及び構造図の写し
· 借地又は借家の場合は、その所有者の承諾書
· 工事請負契約書の写し
· 全国合併処理浄化槽普及促進市町村協議会の登録管理票（C票）
· 工事工程表
· 誓約書（様式第２号）

	※
審
査
	課長
	課長補佐
	係長
	担当

	※受付

	※印の欄には記入しないでください。